

19.5.2008

**Borealixen tutkija Gunilla Herrgård valittiin
Giulio Natta –palkinnon tieteelliseen
neuvottelukuntaan**

Porvoon innovaatiokeskuksessa työskentelevä polyolefiinimuovien tutkija ja kehittäjä Gunilla Herrgård on valittu Giulio Natta –palkinnon tieteellisen neuvottelukunnan varsinaiseksi jäseneksi. Taustalla ovat Borealixen polyolefiinitutkimuksen ja –kehityksen erinomaiset tulokset.

Giulio Natta –palkinto on nimetty professori Giulio Nattan mukaan. Natta voitti kemian Nobel-palkinnon vuonna 1963 polypropeenimuovin (PP) keksimisestä, mikä avasi uuden aikakauden muovituotteille. Palkinto myönnetään ansioituneelle tutkijalle, jonka tieteellinen työ on merkittävästi edesauttanut elämänlaadun parantumista ja vaikuttanut huomattavasti yhteiskunnan kehitykseen.

Gunilla Herrgårdin ensimmäisenä virallisena tehtävänä oli Giulio Natta –palkinnon luovuttaminen professori Dykmanille, jonka keksinnöt ja kehitystyö liittyvät isopreenin, fenolin ja asetonin teollisen tuotantoteknologian kehitykseen ja viimeistelyyn ja jonka työllä on suuri kansallinen merkitys. Vuoden 2008 palkintoseremonia järjestettiin 17.5. Italiassa Ferraran yliopistossa, jonka Centro Ricerche –tutkimuskeskuksessa professori Natta suoritti valtaosan tieteellisistä kokeistaan.

Giulio Natta –palkinnon tieteelliseen neuvottelukuntaan kuuluu arvostettuja tutkijoita eri puolilta maailmaa.

1 (2)

“On suuri kunnia, että Borealiksen polymeeritutkimuksen asiantuntemukseen luotetaan tässä arvovaltaisessa tietellisessä neuvottelukunnassa ja että saamme olla mukana valitsemassa tämän maineikkaan palkinnon saajia”, toteaa Borealiksen innovaatio- ja teknologiajohtaja Wim Roels. “Giulio Natta muutti polymeeritutkimuksen kasvot ja haluamme jatkaa hänen perintöään uraauurtavien innovaatioiden alalla pitkälle tulevaisuuteen.”

Lisätietoja antaa tarvittaessa:

Kerstin Meckler, Borealis Group Media Relations Manager, puh. +43 122 400 389,
Email: kerstin.meckler@borealisgroup.com

Borealis ja Borouge ovat johtavia innovatiivisten ja lisäarvoa tuottavien muoviratkaisujen toimittajia. Vahvuutenaan yli 40 vuoden kokemus polyolefiinimuveista sekä itse kehitetty ainutlaatuinen Borstar®-teknologia yhtiöt panostavat pääasiassa infrastruktuuri- ja erikoispaikkausmarkkinoiden ja autoteollisuuden tuotteisiin. Yhtiöillä on tuotantolaitoksia, innovaatiokeskuksia ja palvelukeskuksia Euroopassa, Lähi-idässä ja Aasiassa. Borealis ja Borouge työskentelevät asiakkaiden kanssa yli 170 maassa ja toimittavat materiaaleja, joilla on merkittävä asema yhteiskunnassa ja kestävässä kehityksessä. Yhtiöt ovat sitoutuneet noudattamaan Responsible Care® (Vastuu Huomisesta) – periaatteita ja näyttämään suuntaa visionsa 'Shaping the Future with Plastics™' mukaisesti.

Lue lisää Borealiksesta ja Borealiksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn yhteisyrityksestä yhtiöiden kotisivuilta www.borealisgroup.com ja www.borouge.com.